F.2082
v.100
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
DECLARACION JURADA Original

Débito fiscal
Crédito fiscal
Saldo técnico del periodo anterior

Saldo Técnico del Periodo a Favor del contribuyente

Percepciones
Retenciones

Saldo de libre Disponibilidad del periodo anterior (neto de usos)

Saldo total a pagar

Periodo 202408
N°transaccion 1043270473

MONTERO MARTIN GONZALO

[CUIT 20-20298739-8]

MD5 7c009cb5eaeb8a455c07eabab396a7h9
Fecha Presentacion 24/09/2024

Hora 10:30:17

$0,00
$8.226,45
$0,00

$8.226,45

$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

Declaro bajo juramento que los datos consignados en este formulario son correctos y completos y que no he omitido ni falseado dato alguno, siendo fiel expresion de la verdad



